Dictus Walterus Coptiten quendam agrum terre sitam<sup>1</sup> in parochia de Scijnle ad locum dictum aent Wijbosch inter hereditatem Egidii Coptiten fratris dicti Walteri ex uno et inter domum aream et ortum dicti Walteri #ex alio# tendentem cum uno fine ad (dg: dictam) hereditatem dicti Egidii Coptiten et cum reliquo fine ad (dg: h) communem plateam simul cum medietate fossatorum ab utroque latere et ad finem dicti agri circum adiacentium ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico et Cristiano fratribus filiis Henrici filii Johannis dicti van den Hoevel ab eisdem hereditarie possidendum pro uno antiquo grosso Turonensi domino de Helmont annuatim exinde de jure solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis #et aliam obligationem# 'et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 627r 08 ma 07-11-1401.

Voornoemde broers beloofden aan voornoemde Walterus Coptiten 73 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 14 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) in Den Bosch te leveren.

Dicti fratres promiserunt indivisi super omnia dicto Waltero Coptiten LXXIII Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem atque XIII sextaria siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 627r 09 ma 07-11-1401.

Voornoemde Walterus Coptiten gaf uit aan Johannes die Laet van Scijnle een akker, gnd Snauwarts Acker, in Schijndel, ter plaatse gnd aent Wijbos, tussen voornoemde Johannes die Laet van Scijnle enerzijds en Nijcholaus zvw Henricus Goideweirt anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Dictus Walterus Coptiten quendam agrum terre dictum Snauwarts Acker situm in parochia de Scijnle ad locum dictum aent Wijbosch inter hereditatem Johannis die Laet de Scijnle ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii quondam Henrici Goideweirt ex alio prout ibidem situs est ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: cens) pactum dicto Johanni die Laet de Scijnle ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum s[upra].